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      ODLUKE IZVRŠNOG ODBORA 
 

 

1. Izvršni odbor NS LSŽ na redovnoj 19. sjednici održanoj dana 18.11.2016. godine, 

razmatrao je program rada NS LSŽ za 2017. godinu i financijski plan za 2017. godinu, 

te nakon provedene rasprave donio 

O D L U K U   

Usvajaju se predloženi dokumenti, te se upućuju Skupštini saveza na razmatranje i 

usvajanje. 

 

2. Izvršni odbor NS LSŽ na redovnoj 19. sjednici održanoj dana 18.11.2016. godine, 

razmatrao je izvještaje o natjecanju prvog dijela (jesenski dio) natjecateljske 2016/17. 

godine. 

Nakon provedene rasprave, zaključak Izvršnog odbora je da je natjecanje provedeno u 

skladu s Propozicijama i Kalendarom natjecanja, te se ocjenjuje kao uspješno, a 

objaviti će se u Biltenu NS LSŽ. 

 

 

 

       Predsjednik: 

                    Marijan Kustić 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 

( JESENSKI DIO 2016/17. GODINA) 

 
KATEGORIJA SENIORI 

Prvenstvene utakmice  ŽNL – seniori odigrane su prema  utvrđenom kalendaru natjecanja. 

Utakmica 6. kola Gospić 91 -  Lika 95  nije odigrana 12. i 13. studenog,igralište pod snijegom i 

ledom,a ista će se odigrati prije početka natjecanja drugog dijela prvenstva. 

Natjecalo se 9 klubova. Pred početak natjecanja odustala je momčad Gacka 1925, a u natjecanje se 

uključila momčad Croatia 92. 

Prvo kolo odigrano je 10.09.2016. godine,a posljednje 10.kolo 06.11.2016.godine. 

Odigrane  utakmice igrane su u sportskom duhu, nije bilo nesportskog ponašanja na igralištu, ni 

izvan igrališta,gledatelji se uglavnom sportski i korektno ponašali. Sve utakmice registrirane su 

postignutim rezultatom, nije bilo žalbi na regularnost natjecanja. 

NK Nehaj i Otočac igrali su prvenstvo u Međužupanijskoj ligi središte Rijeka. 

U tijeku natjecanja klubovi su ostvarili dobru međusobnu suradnju, kao i suradnju s Povjerenikom 

natjecanja, što je doprinos dobroj organizaciji utakmica. 

U ovoj natjecateljskoj godini od 3. kola, utakmice su se snimale(video). NS LSŽ je osigurao 

klubovima kamere za snimanje,a klubovi su osigurali uvjete i snimatelja. U početku je bilo 

poteškoća,ali posljednja tri kola su odrađena bez problema,što znatno olakšava  

klubovima,sudačkoj organizaciji i Povjereniku za natjecanje u organizaciji utakmica. 

Klubovi su financijske obveze prema Savezu i službenim osobama na utakmici podmirili u 

zakazanim rokovima. 

 

KATEGORIJA MLAĐI UZRASTI 

Utakmice mlađih uzrasta ( pioniri, mlađi pioniri, početnici ) igrane su prema kalendaru 

natjecanja. Utakmice 10. kola (12. 11.)zbog vremenskih neprilika,obilna kiša,snijeg ,led su 

odgođene i to u Brinju:Sokolac – Otočac ( pioniri), Sokolac – Perušić ( mlađi pioniri ),Gospić 91 – 

Nehaj ( mlađi pioniri), iste utakmice će se odigrati kada budu uvjeti za igru, a najkasnije do 

početka drugog dijela natjecanja. Pred početak prvenstva NK  Croatia 92 odustali su od natjecanja 

momčadi pionira i početnika, što je utjecalo na organizaciju natjecanja u tim kategorijama. 

U  natjecanju sudjeluje pet momčadi – pioniri ( momčad Gospić 91 natječe se u  Međužupanijskoj 

ligi  Zadar-Šibenik–Gospić),osam momčadi mlađih pionira i četiri  početnika. 

Momčad  NK Nehaj kadeti i Otočac juniori natječu se 1. NL Nogometnog saveza Rijeka. 

U kategoriji pioniri jedna je utakmica  registrirana 3:0 ( p/ f  Nehaj – Lika 95),kao i utakmica 

mlađi pioniri Nehaj – ŽNK Gospić 91.U kategoriji početnici odigrane su sve utakmice prema 

kalendaru natjecanja. 

Potrebno je istaknuti da su klubovi ostvarili vrlo dobru međusobnu suradnju, posebno  kod 

dogovaranja promjene termina odigravanja utakmica i sve prijedloge klubova sam uvažio s ciljem 

da mladi igraju što više utakmica. 

Za Kup natjecanje pionira,kadeta,juniora,nije bilo dovoljno  prijavljenih momčadi u ŽNL ,  naš 

prijedlog HNS  da se uključe u daljnje natjecanje je prihvaćen i momčadi Gospić 91 –

pioniri,Nehaj – kadeti i Otočac – juniori  uspješno su prošli  predkolo natjecanja, što je potvrda da 

imamo dobrih mladih igrača i da se u klubovima stručno radi. 

Selekcija LSŽ  u kategoriji ( U-13) nastupila je na turniru u  Rijeci te pobijedila selekciju PGŽ i 

izgubila od selekcije Istarske županije. Dobri rezultati mlađih uzrasta obvezuju sve,a posebno 

klubove da osiguraju stručan rad s mladim igračima. 

 

ANGAŽIRANOST DELEGATA 

U ovoj natjecateljskoj godini angažirano je sedamnaest delegata,a dužnosti obnašaju u  I i 

III HNL po jedan delegat,u MŽNL četiri i jedanaest u ŽNL LS. Uz  redovno stručno usavršavanje 

( seminari),kao i osobnom edukacijom uz sudce i predstavnike kluba, uspješno  izvršavaju zadaće 

u organizaciji i odigravanju utakmica. 



 

 

 

 

 

Nije bilo pritužbi  od strane klubova na rad  i ponašanje delegat u obnašanju dužnosti. Delegate 

sam na dužnost raspoređivao uz  kriterije stručnosti,iskustva,samostalnosti u radu, osobne 

odgovornosti  u radu ,te uz dužnu pažnju da klubovima ne stvaram nepotrebne troškove(putni 

troškovi),a da kvaliteta bude zadovoljena. 

 

Klubovima su delegati bili iz mjesta: 

- Croatia 92 ( Otočca,Perušić,2 puta iz Gospića)                            

- Velebit (Perušić, 3 puta iz Gospića) 

- Gospić 91 (Otočac,Perušić, 2 puta iz Gospića)                           

- Lika 95 (4 puta iz Gospića) 

- Plitvice (Perušić,3 puta iz Gospića)                                         

- Novalja (Otočac,Senj, 2 puta iz Gospića) 

- Bunjevac – Gavran(Otočac,Senj,2 puta iz Gospića)                     

- Sokolac (Gospić,3 puta iz Otočca) 

- Perušić ( Sinac,3 puta iz Gospića) 

 

Delegati za utakmice mlađih uzrasta su uglavnom iz mjesta kluba. 

Zaključno ocjenjujem da su svi sudionici u natjecanju, svatko na svoj načini dao doprinos 

regularnosti natjecanja, te im se zahvaljujem i očekujem nastavak dobre suradnje na 

zadovoljstvo igrača i klubova. 

 

 

 

 

Prilog: Tablice postignutih rezultata  po kategorijama 

 

 

 

 

 

Povjerenik za natjecanje:  

Josip Šuper 

 

 

 

 

 
Gospić,18.11.2016. 

Broj: 257/16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – SENIORI  

 
LJESTVICA 

1. CROATIA 92 8  7  1  0  33:4  22 

2. VELEBIT 8  6  0  2  17:9  18 

3. GOSPIĆ 91 7  4  1  2  13:6  13 

4. NOVALJA 8  3  2  3  15:17  11 

5. LIKA 95 7  3  2  2  12:14  11 

6. PLITVICE 8  3  1  4  17:20  10 

7. BUNJEVAC-GAVRAN 8  2  1  5  11:18  7 

8. SOKOLAC 8  1  3  4  10:19  6 

9. PERUŠIĆ 8  0  1  7  6: 27  1 

 
Utakmica 6. kola: 

Gospić: GOSPIĆ 91  –  LIKA 95 – ODGOĐENA; 

 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – PIONIRI 

 
LJESTVICA  

1. OTOČAC 7  5  0  2  28:9  15 

2. NEHAJ 7  5  0  2  19:8  15 

3. SOKOLAC 7  4  0  3  17:18  12 

4. LIKA 95 7  4  0  3  17:20  12 

5. NOVALJA 8  0  0  8  7:33  0 

 

Brinje: SOKOLAC - OTOČAC  - ODGOĐENA – 10. kolo; 

Korenica: LIKA 95 – NEHAJ  - ODGOĐENA – 6. kolo;  

 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – MLAĐI PIONIRI 

 
LJESTVICA 

1. NOVALJA 10  8  1  1  34:14  25 

2. PERUŠIĆ 9  8  0  1  35:14  24 

3. OTOČAC 10  5  3  2  16:5  18 

4. ŽNK GOSPIĆ 91 10  4  1  5  10:16  13 

5. GOSPIĆ 91 I 9  3  0  6  22:30  9 

6. NEHAJ 9  2  1  6  12:17  7 

7. GOSPIĆ 91 10  1  3  6  6:20  6 

8. SOKOLAC 9  1  3  5  7:26  6 

 

Gospić: GOSPIĆ 91 I - NEHAJ  - ODGOĐENA- 10. kolo; 

Brinje: SOKOLAC – PERUŠIĆ - ODGOĐENA -10. kolo; 

        

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – POČETNICI 

 
 
 
 
 
 

LJESTVICA 
1. OTOČAC 6  6  0  0  20:7  18 

2. NOVALJA 6  2  1  3  9:11  7 

3. GOSPIĆ 91 6  2  1  3  9:11  7 

4. NEHAJ 6  0  2  4  7:16  2 



 

 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA SUĐENJE-jesenji dio 

ZA SEZONU 2016/ 2017. 

Sve seniorske utakmice kao i utakmice mlađih kategorija (početnici, mlađi 

pioniri i pioniri ) protekle su bez većih incidenata i prekida utakmica. Na listi za 

obavljanje dužnosti suđenja imao sam 19 nogometnih  sudaca, od toga 7 sudaca sa 

A liste i 12 sudaca sa B liste,s tim da sam sudce Radončića i Samardžiju koristio 

samo u mlađim kategorijama. Seminar  nogometnih sudaca ŽNL-LSŽ  održan je 

30.08.2016. godine u Gospiću na stadionu Balinovac. Na seminar su pozvani svi 

nogometni sudci (19) od kojih je 12 pristupilo provjeri  tjelesnih normi  i testu  PNI, 

a 7 sudaca je svoj izostanak opravdalo. Svi navedeni nogometni sudci koji su 

pristupili seminaru uspješno su obavili provjeru  tjelesne sposobnosti i teoretski dio. 

Naknadni seminar nogometnih sudaca ŽNL-LSŽ  održan je 03.09.2016. godine u 

Gospiću na stadionu Balinovac komu je pristupilo 7 nogometna sudaca . Svi 

navedeni nogometni sudci koji su pristupili seminaru uspješno su obavili provjeru 

tjelesne  sposobnosti  i  teoretski dio. Odlukom komisije nogometnih sudaca 

doneseno je da sudci koji ne pristupe, a samim tim i ne zadovolje  provjere tjelesne 

sposobnosti i teoretski dio ne mogu suditi. 

U dogovoru sa  instruktorom za sudce Ivicom Radoševićem u LSŽ objavljen je 

natječaj za prijavu nogometnih sudaca . 

U suradnji sa instruktorom Radoševićem održali smo još 8 treninga sa sudcima. 

Održao sam sastanak sudaca nakon 3,6 i 9 kola gdje sam u suradnji sa instruktorom 

Radoševićem  obavio pismeni  test  PNI (VIDEO  ISJEČCI),prisutno je bilo 13 

sudaca ,6 opravdano odsutno zbog posla . 

Kod delegiranja sudaca jesenjeg  dijela  prvenstva nastojao sam određivati po 

rezultatima sa seminara, težini utakmice, njihovoj kvaliteti suđenja i ocjenama 

dobivenim od strane delegata. Nekad to nije bilo moguće zbog privatnih obaveza 

sudaca, pa sam angažirao sudce koje sam u tom trenutku imao na raspolaganju. 

Uza sve poteškoće vezane  uz odigravanje utakmica svih kategorija,a ponekad 

manjak sudaca, jer se je igralo uglavnom nedjeljom,uspješno je završena sezona. Ja 

osobno sam zadovoljan sa angažiranosti sudaca na utakmicama i samim ponašanjem 

prema meni kao povjereniku i nisam imao problema sa njima. U idućoj nogometnoj 

sezoni nastojat ću povećati broj radnih sastanaka sa sudcima i radu na njihovoj  

tjelesnoj spremi, a isto tako nastojati koliko je to moguće pomladiti sudački kadar sa 

mlađim sudcima. 

                                                                                         Povjerenik za suđenje: 

                                              Vladimir Romić 



 
 
 
 
 
 

I Z V J E Š Ć E  

 

DISCIPLINSKOG SUCA ŽUPANIJSKE NOGOMETNE LIGE 

(skupina Ličko-senjska) u sezoni 2016/2017 (jesenski dio)  

 

 Na temelju čl.58.stavak 3. točka 4. Propozicija ŽNL, disciplinski sudac podnosi izvješće za  

sezonu 2016/2017 (jesenski dio).    

 Analiza kazni  

Vrsta kazne  sezona 2016/2017  sezona 2015/2016  indeks 

Isključenje igrača    13    11      118 

Kazne - služ. osobe    0      4          0 

Financijske kazne    2    12    __17__ 

Ukupno   15    27        56 

Statistički gledano u odnosu na prošlu sezonu (jesenski dio), vidljivo je da su kazne igračima u 

blagom porastu, dok kazni službenim osobama nije bilo, što je za svaku pohvalu. Broj financijskih 

kazni je drastično smanjen. 

 Na popisu kažnjenih igrača nalaze se:    

NK «Bunjevac-Gavran»: -     Josip Vukelić – 3 utakmice 

- Ivan Mesić – 3 utakmice 

 

NK «Plitvice»:  -     Jure Matovina – 2 utakmice 

- Saša Špoljarić – 1 utakmica 

- Ivan Turkalj – 2 utakmice 

    

NK «Gospić 91»:  -     Ivan Došen – 2 utakmice 

NK „Sokolac“   -    Valentino Bublić– 2 utakmice 

- Marko Blažanin – 1 utakmica 

 

NK „Otočac“   -    Ivan Boban (pionir) – 1 utakmica 

NK „Lika 95“   -    Nikola Milaković (pionir) – 1 utakmica 

- Andrej Kukuruzović (pionir) – 1 utakmica 

 

NK „Sokolac“   -    Sanjin Lopac (pionir) – 2 utakmice 

NK „Perušić“    -    Niko Jurišić (ml.pionir) – 1 utakmica 

Službene osobe nisu kažnjavane. 

Suci i delegati nisu kažnjavani.    



 

 

Klubovima su izricane slijedeće novčane kazne: 

 - NK „Bunjevac Gavran“ – 1.000 kn 

 - NK „Plitvice“ – 700,00 kn 

 Sve kazne su izrečene prema Disciplinskom pravilniku HNS-a, a objavljene su putem 

zapisnika sa sjednica disciplinskog suca. Ovom prilikom želim naglasiti da je rad disciplinskog 

suca bio u potpunosti neovisan, što nalažu i propisi. Sve odluke su objavljene javno u cilju 

transparentnosti rada disciplinskog suca, a sve u cilju prevencije. Takav oblik rada će se nastaviti i 

u narednom periodu.  

 Suradnja sa Povjerenikom za natjecanje i Povjerenikom za suce je na visokom nivou. 

         

 

 

 

 

Disciplinski sudac: 

              Darko Banić  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Komisija nogometnih trenera Nogometnog saveza Ličko senjske županije 

    ANALIZA TRENERA  
Sezona 2016./2017. jesenski dio 

Predsjednik Komisije nogometnih trenera NS LSŽ : Zoran Mrkonjić  
Gospić, 18.studenog 2016.godine 
 
 
 
 
 
 



Tablica 1.Tabelarni prikaz prijavljenih ekipa za sezonu 2016./2017. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Tablica 2. Zelena polja su treneri koji su licencirani u sustavu Comet. 
                Crvena polja su treneri za koje nije traģena ili nemaju uvijete za licenciranje u sustavu Comet 

Klub seniori juniori kadeti pioniri ml.pioniri poļetnici 

Nehaj Senj x  x x x x 

Novalja x   x x x 

Gospiĺ 91 x   x 3x x 

Otoļac x x  x x x 

Croatia LO x      

Sokolac Brinje x   x   

Velebit Ģabica x      

Plitvice x      

Lika95 Korenica x   x   

Bunjevac Gavran  x      

Peruġiĺ x    x  
 

 
 

Sukladno tablici 1. prijavljenih klubova za sezonu 2016./2017.godinu potrebe klubova za 
slijedeĺim trenerskim licencama su: 
 
Seniori : 2 licence UEFA A / NACIONALNA  A, 9 licenci UEFA B/NACIONALNA B 
Juniori: 1 licenca UEFA B/NACIONALNA B 
Kadeti : 1 licenci UEFA B/NACIONALNA B 
Pioniri: 7 licenci  NACIONALNA C 
MlaĽi pioniri : 5 licenci NACIONALNA C 
Poļetnici : 4 licenci NACIONALNA C 
 
Po pravilniku o licenciranju trenera ļlanak 13, koji opisuje naļin na koji se treneri 
registriraju kao ļlanovi Zbora trenera, ļlanku 16. Pravilnika koji opisuje postupak za 
dobivanje licenci za trenere za natjecateljsku sezonu, razvidno je slijedeĺe : 
Od 30 natjecateljskih ekipa koje igraju meĽuģupanijsku ligu ( Istra, Rijeka, Lika), 2.HNL 
skupina Rijeka juniori ï kadeti, i takmiļenja u naġoj ģupanijskoj nogometnoj ligi za sada 
je licencirano: 
15 nogometnih trenera koji sukladno svojoj  struļnoj  osposobljenosti i usavrġenosti te 
posjedovanja odgovarajuĺe diplome nogometnog trenera, ispunili su kriterije za 
licenciranje u sustavu Comet, za sezonu 2016./2017.godini. To u postocima iznosi 50%. 
Ako izuzmemo 4 trenera koji su licencirani za ligu pod NS Rijeka, u naġoj ĢNL u svim 
kategorijama ostaju nam 26 trenera, od kojih samo 11 ekipa ima uredno licencirane 
trenere, ġto u postocima iznosi 42%. MeĽutim simptomatiļno je da u takmiļenjima koje 
organizira NS Rijeka, svi klubovi ispunjavaju uvijete za dobivanje licenci trenera u 
takmiļenju u kojem su se prijavili. Razloge vidim u tome da klubovi ne ģele plaĺati 
nepotrebne kazne i eventualne sankcije za nepoġtivanje Pravilnika. 
 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje vodi NS Rijeka: 
 
SENIORI: 
Nogometni klub Nehaj Senj i nogometni klub Otoļac sukladno svom rangu takmiļenja 
ima uredno registriranog trenera u sustavu Comet za seniorsku ekipu, trener je pokriven 
licencom koja mu omoguĺuje rad . 

Klub seniori juniori kadeti pioniri ml.pioniri poļetnici 

Nehaj Senj x  x x x x 

Novalja x   x x x 

Gospiĺ 91 x   x 3x x 

Otoļac x x  x x x 

Croatia LO x     x 

Sokolac Brinje x   x x  

Velebit Ģabica x      

Plitvice x      

Lika95 Korenica x   x   

Bunjevac Gavran  x      

Peruġiĺ x    x  



 
JUNIORI 
Nogometni klub Otoļac sukladno svom rangu takmiļenja ima uredno registriranog 
trenera u sustavu Comet za juniorsku  ekipu, trener je pokriven licencom koja mu 
omoguĺuje rad . 
 
KADETI 
Nogometni klub Nehaj Senj sukladno svom rangu takmiļenja ima uredno registriranog 
trenera u sustavu Comet za kadetsku ekipu, trener je pokriven licencom koja mu 
omoguĺuje rad. 
 
 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje se takmiļe u 
Ģupanijskoj ligi Liļko senjskoj 
 
SENIORI 
Od trenera u Ģupanijskoj nogometnoj ligi za seniore, sukladno dostavljenoj dokumentaciji 
u ĢNS, samo dva (2) trenera imaju uvijete za duģnost trenera seniorske ekipe za koju je 
potrebna minimalno UEFA B ili NACIONALNA B trenerska diploma. 
 
PIONIRI 
Od trenera u Ģupanijskoj nogometnoj ligi za pionire, sukladno dostavljenoj dokumentaciji 
u ĢNS, samo dva trenera imaju uvijete za duģnost trenera pionirske ekipe za koju je 
potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 
 
MLAņI PIONIRI 
Od trenera u Ģupanijskoj nogometnoj ligi za mlaĽe pionire, sukladno dostavljenoj 
dokumentaciji u ĢNS, pet trenera ima uvijete za duģnost trenera pionirske ekipe za koju 
je potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 
 
POĻETNICI 
Od trenera u Ģupanijskoj nogometnoj ligi za poļetnike, sukladno dostavljenoj 
dokumentaciji u ĢNS, od ļetiri ekipe koje se takmiļe, dva trenera ima uvijete za duģnost 
trenera poļetnika, za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 
 
 
Tablica 3. Nedostaje licenci, zbog ne dostavljene dokumentacije o zavrġenoj trenerskoj izobrazbi 

KATEGORIJA 
UEFA 
PRO 

PRO 
NACIONALNA 

UEFA  
A 

A 
NACIONALNA 

UEFA B ili 
B NACIONALNA 

C 
NACIONALNA 

FUTSAL 
UEFA B 

SENIORI     7   
JUNIORI        
KADETI        
PIONIRI      4  
ML. PIONIRI      2  
POĻETNICI      2  
UKUPNO     7 8  

 
Tablica 4: Prikaz licenci za sada uneseni u sustav Comet. 

 
KATEGORIJ

A 
UEFA 
PRO 

PRO 
NACIONALNA 

UEFA  
A 

A 
NACIONALNA 

UEFA 
B 

B 
NACIONALNA 

C 
NACIONALNA 

FUTSAL 
UEFA B 

SENIORI 1  2  1   1 
JUNIORI     1    
KADETI   1      
PIONIRI     1    

ML. PIONIRI  1 1 1 1  2  
POĻETNICI     1  1  
UKUPNO 1 1 4 1 5  3 1 

SVEUKUPNO : 15+1 futsal 

 
 
 



 
Tablica 5: Popis trenera evidentiranih u sustavu Comet 
  

r.b. Ime i prezime 
Trenerska 
izobrazba 

Kategorija Klub 

1 Ivica Datkoviĺ UEFA PRO Seniori Novalja 

2 Ivan Kolak Nacionalna PRO Pioniri Peruġiĺ 

3 Nehajev Svast UEFA A Kadeti Nehaj Senj 

4 Igor Bariļeviĺ UEFA A Seniori Nehaj Senj 

5 Tomislav Lopac UEFA A Seniori Otoļac 

6 Elvis Asiĺ UEFA A Ml.pioniri Gospiĺ 91 

7 Ante Valentiĺ Nacionalna A Ml.pioniri Gospiĺ 91 

8 Antonio Rudeliĺ UEFA B Ml.pioniri Otoļac 

9 Draģen Sladoviĺ UEFA B Pioniri Otoļac 

10 Marko Oreġkoviĺ UEFA B Seniori Otoļac 

11 Zoran Mrkonjiĺ UEFA B Poļetnici Gospiĺ 91 

12 Karlo Tomljenoviĺ UEFA B Pioniri Gospiĺ 91 

13 Miroslav Ġimuniĺ C Ml.pioniri Gospiĺ 91 

14 Tomislav Perkoviĺ C Poļetnici Novalja 

15 Ģeljko Senzel C Ml.pioniri Novalja 

16 Predrag Bakariĺ FUTSAL B Seniori MNK Otoļac 

 
Prije poļetka sezone odrģan je seminar za trenere, koji je odrģao regionalni instruktor 
NS Rijeka, Mladen Ivanļiĺ i na kojem je prisustvovalo 18 polaznika. Od 18 nazoļnih 
na seminaru, prisustvovalo je samo 9 trenera koji su licencirani za sezonu 2015.- 
2016. 
Nogometna akademija pokrenula je postupak formalizacija diploma C. Klubovima su 
poslane obavijesti da upoznaju trenere koji imaju C trenersku diplomu za postupak 
formalizacije. 
Jedan trener se prijavio i trenutno je u fazi formalizacije. Trener iz NK Novalja, Tomislav 
Perkoviĺ.  
Jedan trener je upisao i pohaĽa izobrazbu na NA HNS-a, za UEFA B trenera, Ivica 
Peraiĺ. Trenutno imamo joġ dva polaznika na UEFA B izobrazbi, Karlo Tomljenoviĺ, Igor 
Pljeġa i Predrag Bakariĺ 
Na teļaj za C voditelja nogometa koji je zapoļeo u Rijeci u listopadu 2016. u organizaciji 
NA HNS-a naġa su tri polaznika: Elvis Lasiĺ, Antonio Burziĺ, Mario Dabo. 
Od 04.-06.10.2016. godine na stadionu Balinovac Gospiĺ, odrģan je razvojni kamp HNS-
a kojeg je odrģao regionalni instruktor NS Rijeka, Mladen Ivanļiĺ. Kamp je bio 
organiziran za uzrast igraļa roĽenih 2004. i 2005. godine, te za djevojļice. U kategoriji 
2004. godiġta nazoļno je bilo 15 igraļa i to: 5 igraļa iz NK Otoļac, 5 igraļa iz NK Gospiĺ 
91, 3 igraļa iz NK Nehaj Senj, te 2 iz NK Peruġiĺ. 
U kategoriji igraļa roĽenih 2005.godine bilo je nazoļno  na kampu 22 igraļa i to iz 
slijedeĺih klubova: 9 igraļa iz NK Gospiĺ 91, 6 igraļa iz NK Otoļac, 4 igraļa iz NK Nehaj 
Senj, 3 igraļa NK Novalja . 
U kategoriji djevojļica uļestvovalo je 14 djevojļica i to: 13 igraļica iz NK Gospiĺ 91, 1 
igraļica iz NK Otoļac. 
10.studenog 2016.godine na stadionu Kantrida Rijeka, odrģan je selekcijski turnir NS 
Rijeka, gdje smo uļestvovali sa generacijom igraļa roĽenih 2003. godine. Na selekciji je 
bilo15 igraļa i to: 10 igraļa iz NK Gospiĺ 91, 4 igraļa iz NK Nehaj Senj i jedan igraļ iz 
NK Otoļac. 
Naġa ekipa odigrala je dvije utakmice. Prvu protiv NS PGĢ i pobijedili 2:0. Drugu protiv 
NS IĢ, te izgubili sa 3:0. 
 
 
 

Predsjednik komisije nogometnih trenera 
                 Zoran Mrkonjiĺ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


